
JUDETUL IALOMIŢA
COMUNA ALBEŞTI

-CONSILIUL LOCAL-

HOTARARE

privind revocarea  Hotararii Consiliului Local nr.7/08.02.2024  privind aprobarea
Planului de acţiuni sau de lucrari de interes local pe anul 2024,pentru stabilirea

activitatilor desfasurate de  persoanele beneficiare de venit minim de incluziune,
acordat in baza Legii nr. 196/2016 privind venitul minim de incluziune si de catre
parintii apti de munca obligati la  intretinerea copilului in conditiile stabilite de

Codul Civil

   Consiliul Local Albesti, jud. Ialomita,intrunit in sedinta ordinară din data de 11.03.2024;
Avand in vedere: 
   - adresa nr.2.986/27.02.2024 a Institutiei Prefectului-judetul Ialomita;
     -referatul de aprobare  nr.860 din 06.03.2024  a primarului  comunei Albesti;
    - raportul Comisiei pentru  activități social-culturale, culte, învățământ, sănătate și 
familie, muncă și protecție socială, protecția copilului, nr.861 din 06.03.2024  din cadrul 
Consiliului local Albesti;   
   - raportul Comisiei pentru agricultură, activități economico- financiare, amenajarea 
teritoriului și urbanism , protecția mediului și turism , nr.862 din 06.03.2024  din cadrul 
Consiliului local Albesti;     
      -Avand in vedere prevederile art.129 alin.(4),lit.d) si art.196 alin.(1)lit.a),din O.U.G. 
57/20019 de aprobare a Codului Administrativ,cu modificarile si completarile ulterioare;

HOTARAŞTE:

Art.1-Se revocă Hotararea Consiliului Local nr.7/08.02.2024  privind aprobarea Planului 
de acţiuni sau de lucrari de interes local pe anul 2024,pentru stabilirea activitatilor 
desfasurate de  persoanele beneficiare de venit minim de incluziune, acordat in baza 
Legii nr. 196/2016 privind venitul minim de incluziune si de catre parintii apti de munca 
obligati la  intretinerea copilului in conditiile stabilite de Codul Civil;

Art.2-  Secretarul comunei Albeşti,judetul İalomiţa va comunica prezenta hotărâre celor
interesaţi.

              Preşedinte de şedinţă, 
               Stanciu Crina Cristina
                                                                                 Contrasemneaza  secretar general,
                                                                                                Haj-Kasem Ionela

Nr.16
Adoptată la comuna Albeşti
Astăzi,11.03.2024


